

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Reparatia acoperisului gradinitei de copii nr.5 Alunelu s.Costesti r laloveni

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 43.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din contrasipci 30*50mm=0.9m3 Kof=0.0017 (se monteaza deasupra peliculei hidroizolante)	m2			25,458 15,508
1.1	2010102903495	Scinduri de rășinoase	m3	0,0017	4 000,0000	6,800
1.2	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,1200	25,0000	3,000
1.3	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2250	52,5700	11,828
1.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	52,5700	3,680
1.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,0000	0,150
2	CN50C	Tratamentul ignifug al lemnariei, gratare din sipci pentru acoperiri	100 m2			917,531 166,121
2.1	4100126202818	Apă	m3	0,7900	19,0000	15,010
2.2	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	6,0000	25,0000	150,000
2.3	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	23,0000	20,0000	460,000
2.4	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0400	35,0000	1,400
2.5	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	4,0000	25,0000	100,000
2.6	9310060019930	Muncitor	h-om	3,1600	52,5700	166,121
2.7	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0230	100,0000	2,300
2.8	2952270002921	Agreat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,1140	150,0000	17,100
2.9	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0560	100,0000	5,600
3	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate.membrana antivint	m2			28,643 13,143
3.1	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	12,0000	13,800
3.2	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,1000	1,200
3.3	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	3,0000	0,0000	0,000
3.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	52,5700	10,514
3.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	52,5700	2,629
3.6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
4	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab).gros.045mm	m2			227,351 60,456
4.1	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	110,0000	126,500
4.2	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	30,0000	15,000
4.3	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,6000	5,400
4.4	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	90,0000	9,000
4.5	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	39,0000	1,560
4.6	2521106718272	PROFIL PENTRU ETANSARE DIN SPUMA POLIMERICA	m	0,0500	25,0000	1,250
4.7	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,0000	0,0000	0,000
4.8	7213050013100	Tinichiu	h-om	0,9000	52,5700	47,313
4.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	52,5700	13,143
4.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	5,0000	0,250
5	RpCH08D	Streasina infundata, din tigla metalica protejata anticoroziv Profnastii culoarea alba gros 0.45 inclusiv paziile necesare (se inlocuieste pfl dur 6 mm cu tigla metalica protejata anticoroziv 155.0m2 culoarea alba gros. 0.45 mm norma =1.15)Schindura de rasinoase lunga tiv cls C gr 24 mm L=3 m,S 942- se va lua cu cota 0.00 Aria de 155 m2 de lambriu metalic acopera	m2			314,409 63,084
5.1	2020142925412	Tabla cutata alba gr 0.45mm	m2	1,1500	105,0000	120,750
5.2	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,6000	5,400
5.3	2010102903830	Scind rasin lunga tiv cls C, gr=24mm, L=3,00 m; S 942	m3	0,0000	4 000,0000	0,000
5.4	2010102906961	Rigle de rasin.cu muchii ascutite G=28/48-96/96 L=3-3,50 m	m3	0,0130	4 000,0000	52,000
5.5	2030112948098	Pervazuri baghete pt. usi rasinoase 32/19 mm	m	3,4000	20,0000	68,000
5.6	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	0,1900	25,0000	4,750
5.7	7124010010700	Dulgher	h-om	0,9400	52,5700	49,416
5.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2600	52,5700	13,668
5.9	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0300	10,0000	0,300
5.10	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	5,0000	0,125
6	CE20A	Sisteme de jgheaburi d=150 mm tip brass din tabla protejata anticoroziv.inclusiv accesorile	m			242,162 15,771
6.1	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1,0500	76,0000	79,800

6.2	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	40,0000	56,000
6.3	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	30,0000	6,000
6.4	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	35,0000	3,500
6.5	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	25,0000	5,000
6.6	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	147,0000	29,400
6.7	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	4,0000	40,000
6.8	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	3,0000	0,0000	0,000
6.9	7213050013100	Tinichiu	h-om	0,3000	52,5700	15,771
6.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,0000	0,100

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;